ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận và bổ nhiệm Phó Giám đốc
Ban Quản lý các dự án đầu tư xây dựng tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm
2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính
phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số
85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một
số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển
dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kết luận số 04-KL/TU ngày 22 tháng 10 năm 2025 của Ban Thường
vụ Tỉnh ủy tại Hội nghị lần thứ 2; Quyết định số 26-QĐ/TU ngày 30 tháng 10 năm
2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc điều động cán bộ;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại tại Tờ trình số 476/TTr-SNV ngày 31 tháng 10

năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận ông Bùi Thanh Bình, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng
nhân dân xã Đak Đoa đến công tác tại Ban Quản lý các dự án đầu tư xây dựng tỉnh
và bổ nhiệm giữ chức vụ Phó Giám đốc Ban Quản lý các dự án đầu tư xây dựng tỉnh.

Thời hạn bổ nhiệm 05 năm, kể từ ngày 05 tháng 11 năm 2025.

Điều 2. Ông Bùi Thanh Bình được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo, hệ số 0,7.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám

đốc Ban Quản lý các dự án đầu tư xây dựng tỉnh và ông Bùi Thanh Bình chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Đảng ủy UBND tỉnh;
- BTV Đảng ủy xã Đak Đoa;
- Lưu: VT, C1.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

2471 03 11